اساس سوسیالیسم

انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۲۱ مرداد ۱۳۹۰، ۱۲ اوت ۲۰۱۱

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سر دبیر: کاظم نیکخواه

صدای متفاوتی از عراق

گفتگو با عصام شکری دبیر کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری چپ عراق

انترناسیونال: عصام شکری در ماههای اخیر گزارشات و اخباری از اعتراضات گسترده در عراق به گوش میرسد اما این اعتراضات پوشش رسانه ای مناسب نداشته است.